
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 6 ze dne: 7.9.2015 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: nikdo                    Nepřítomní členové: nikdo            Hosté: nikdo 
Schválený program: 

 Meziobecní příspěvek na spolufinancování zájmových útvarů volnočasových 

aktivit. 

 Aktualizace POV č. 5. 

 Osvícení zadních dveří do hospody. 

 Pořízení nové rozhlasové ústředny. 

 Příspěvek na kurz Jógy. 

 Pořízení párkovače. 

 Výměna mostovky u mostu na Luhu. 

 Montáž planěk na plot u hřiště. 

 Nákup židlí do výčepu. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

Znění článku, který bude vydán v Brandýských listech. Tento článek byl vytvořen 

kronikářem. Nové vývěsky úřední desky - nutné nechat vytvořit nabídky. Přípravu nových 

planěk pro další část plotu na hřišti. Realizace opravy proběhne v roce 2016. 
 
Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje meziobecní příspěvek na spolufinancování zájmových 

úvarů volnočasových aktivit při Základní škole a Mateřské škole Jehnědí. Výše 

tohoto příspěvku pro rok 2015/2016 bude poskytnuta ve výši 2.000,- Kč. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci POV č. 5 - Oprava sociálního zařízení 

kulturního domu ve výši přibližně 450.000,- Kč. Projektovou dokumentaci zajistí 

zastupitel Tomáš Dostál. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje pořízení světla na fotobuňku k zadním dveřím hospody. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje pořízení nové rozhlasové ústředny s vybavením, a to dle 

nabídky pana Ivana Boušky, IČO: 43721559.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na kurz Jógy, který bude probíhat od září 2015 

do konce června 2016 v sále obecní hospody. Příspěvek byl schválen ve výši 200,-

 Kč/kurz + náklady na vytápění.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje pořízení párkovače profi za 5.700,- Kč. Párkovač bude 

využíván při kulturních akcích. Bude jím vybavena kuchyň kulturního domu.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje opravu mostu na Luhu výměnou mostovky dle nabídky 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

pana Jozefa Šútorka, IČO: 48609684, a to v částce 50.000,- Kč. Dřevo na výměnu 

mostovky bylo použito z lesa obce Sudislav nad Orlicí. Je přislíben příspěvek od 

zastupitelstva obce Orlické Podhůří.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje montáž planěk na plot u hřiště dle nabídky pana Jozefa 

Šútorka, IČO: 48609684, a to v částce 6.200,- Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Zastupitelstvo schvaluje nákup čtyřicetidvou kusů židlí do výčepu obecní hospody 

dle nabídky TON Pardubice, v částce 80.367,- Kč. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 

 
 

 

Ověřovatel: Jan Kříž            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

 

     
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 8.9.2015 

 

Vyvěšeno dne: 14.9.2015    Sejmuto dne: 29.9.2015 

 


